MATHIAS & FELIX,

Ille Varsaviensis CASTELLANUS,
Hic CAPITANEUS Zwinogrodensis,
Loricatæ Cohortis Serenissimi Regis Vexillifer.
Magni Nominis famam gloriosissimis protendunt factis.
Heroicis actionibûs immortalem sibi gloriam parant.

Præter militia negotia,
vicibûs penè innumeris ad Regni Comitia Legati,
Judices ad Tribunalia Deputati,
in illis integritati, in his securitati,
Patriæ, Regni, Civium,
æquè fideliter consulebant ac optimè.

Sile-

Silenti minimè possunt,
Qui inter Religiosa vitam elegerunt silentia,
THOMAS & JOSEPHUS,

Alter in Ordine SS. Trinitatis à Redemptione Captivorum,
Alter in Seraphica Francisci Familia,
ambo doctrinâ, virtute, pietate,
æquè commendati, ac de Ordinibus suis meritissimi,
publicis ad hodiernum Ingressum plausibus,
exultantium in Domino animorum,
festivos jungunt jubilos.

Te Princeps Celsissime,

Suum è FRAIRE dilectissimo,
Cælo sibi datum ab alto,

Patrem, Præsulem, Pastorem,
effusis in gaudia venerantur præcordiis.

Virginali quoq; D. Benedicti è Cænobio,
sua olim in sæculo dilectissima Sorore,
Jarosławiensi adnunc in Conventu,
prædicti Patris Monialium,

dignissima & æstimatissima Abbatissa,

CATHARINA è SOLTYKIIS,
Ducem & Antesignanam agente,

THERESSIA & THEOPHILA

S O Ł T Y K I Ä,

Benedictinæ Moniales,

trinæ inter se in sæculo Sorores,

& simul trinæ Ejusdem in Religione Patris Filiz,
Agnum Sponsum inter lilia pasci solitum,
spretis mollioribûs, ast multùm fallacibûs
mundi viis jam pridem securæ.

L

Prin-

Princeps Celsissime,
quod candidissima vestigia & gressus,
quibus Tuam hodie procedis ad Sponsam,
sequi ex proximo non possunt,
intimis à longinquo Te PRÆSULEM sequuntur votis,
pro auspiciatissimo Tuo Ingressu,
vicinius suis è Cellis Cælum,
piissimis suspiriis pulsant.

Sacris profecto his Polonis Vestalibus,
triumphales non suppetunt ignes, at purissimas
Virgineorum pectorum flammæ, ad gratissimum
Cælo triumphum, continuò nutriunt & sovent,
Abdicant se Avitis Splendoribus Religiose animæ,
illos tamen non obscurant, etiam dum obumbrant.
Sunt & Claustrales umbræ, lucis parentes,
illiusq; sanctæ & illibatae, in purissimi cordis acerra,
ad acceptissimum DEO holocaustum ardentes.

Non solæ Celsitudines, etiā ipsæ Serenitates,
illustrius in Religiosis fulserunt angulis, quam in Thronis,
magis DEO notæ & acceptæ, dum abjectæ laterent.

Patriæ quoq; claritudini,
stabilius in omnem posteritatem assuderunt jubar,
quod longius ab ea recessisse videbantur,
& Sapientis profundius degebant in umbris.

Non modicum hoc quoq; pertinet,
ad Celsissimæ SOLTYKIAE Domus gloriam,
quod Nobilissima sua Germina,
& Focis nutriat & Aris,
& Regioni alat & Religioni,
& luci publicæ & claustralibus umbris.